25.09.2018 13:44:25Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-184.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.09.2018  № 184

пгт Даровской

О согласовании кандидатур на присвоение звания

«Почетный гражданин Кировской области»

В соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО

«О присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области», рассмот-

рев письма администрации Правительства Кировской области от 13.08.2018

№ 6505-03-07 «О согласовании кандидатуры Безверхова Г.М. на присвоение

звания «Почетный гражданин Кировской области», от 13.08.2018

№ 6506-03-07 «О согласовании кандидатуры Данеляна С.Э. на присвоение

звания «Почетный гражданин Кировской области», Даровская районная Ду-

ма Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Поддержать на присвоение звания «Почетный гражданин Кировской

области» кандидатуры:

1.1. Безверхова Геннадия Михайловича, заведующего кафедрой архи-

тектуры и градостроительства Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Вятский государствен-

ный университет».

1.2. Данеляна Сергея Эдуардовича, генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Вахруши-Юфть».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=30367;fld=134